株 主 各 位 証券コード　2831

2022年６月18日

静岡県静岡市清水区島崎町151番地

はごろもフーズ株式会社

代表取締役社長 後藤　佐恵子

＜誤＞ 第90期 第91期 第92期 第93期
(2019年３月期) (2020年３月期) (2021年３月期) (2022年３月期)

売上高 (百万円) 78,848 81,824 66,491 68,258
※(注)２ ※(注)２

経常利益 (百万円) 1,785 3,419 3,858 2,547

66,491
78,848 81,824

68,258

第92期第91期第90期 第93期

（単位：百万円）
売上高

1,785

3,419
3,858

2,547

第92期第91期第90期 第93期

経常利益
（単位：百万円）

＜正＞ 第90期 第91期 第92期 第93期
(2019年３月期) (2020年３月期) (2021年３月期) (2022年３月期)

売上高 (百万円) 78,848 81,824 66,655 68,258
※(注)２ ※(注)２

経常利益 (百万円) 1,785 3,419 3,858 2,547

66,655
78,848 81,824

68,258

第92期第91期第90期 第93期

（単位：百万円）
売上高

1,785

3,419
3,858

2,547

第92期第91期第90期 第93期

経常利益
（単位：百万円）

「第93期定時株主総会招集ご通知」の一部修正について

拝啓　平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
　2022年６月13日付でご送付および同年６月10日付で当社ウェブサイトに掲載いたしまし
た、当社「第93期定時株主総会招集ご通知」記載事項の一部に修正すべき点がございまし
たので、謹んでお詫び申し上げますとともに、下記のとおり修正させていただきます。

敬　具
記

第93期定時株主総会招集ご通知　28頁
事業報告　６．当社の財産および損益の状況の推移　第92期（2021年３月期）売上高

(注) 2. 第93期の期首から「収益認識に関する会計基準」（企業会計基準第29号　2020年3月31日）等を適用し
ており、第92期の売上高の金額についても、当該会計基準を遡って適用した後の金額となっています。

(注) 2. 第93期の期首から「収益認識に関する会計基準」（企業会計基準第29号　2020年3月31日）等を適用し
ており、第92期の売上高の金額についても、当該会計基準を遡って適用した後の金額となっています。

以　上